

Odgers Berndtson Group A/S

Amaliegade 13, 1256 København K

CVR-nr. 17 51 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Mikael Sternberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odgers Berndtson Group A/S Amaliegade 13 1256 København K
	CVR-nr.: 17 51 45 98
	Stiftet: 1. december 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild, Formand Mikael Sternberg Lars Smith Bo Eske Nielsen Jens Beck Petersen
Direktion	Lars Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssige rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.102.094 kr. mod 5.338.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.835.408	6.428.817
Indtægter af kapitalinteresser	284.806	254.067
Andre finansielle indtægter	58.406	128.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-38.269
Resultat før skat	5.178.620	6.772.703
3 Skat af årets resultat	-1.076.526	-1.434.598
Årets resultat	4.102.094	5.338.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.194	29.067
Udbytte for regnskabsåret	4.102.094	5.000.000
Overføres til overført resultat	15.194	309.038
Disponeret i alt	4.102.094	5.338.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	689.861	705.055
5 Deposita	976.435	914.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.296</u>	<u>1.619.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.296</u>	<u>1.619.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.480.201	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	429.402
Andre tilgodehavender	58.121	2.896.619
Tilgodehavender i alt	<u>4.538.322</u>	<u>3.326.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.381.627</u>	<u>1.489.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.919.949</u>	<u>4.815.380</u>
Aktiver i alt	<u>7.586.245</u>	<u>6.434.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.861	405.055
Overført resultat	519.687	504.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.102.094	5.000.000
Egenkapital i alt	5.511.642	6.409.548
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.164	25.000
Selskabsskat	612.526	0
Anden gæld	497.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.603	25.000
Gældsforpligtelser i alt	2.074.603	25.000
Passiver i alt	7.586.245	6.434.548

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.988	195.455	4.000.000	5.071.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	29.067	309.038	5.000.000	5.338.105
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	405.055	504.493	5.000.000	6.409.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-15.194	15.194	4.102.094	4.102.094
	500.000	389.861	519.687	4.102.094	5.511.642

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>38.269</u>	
	<u>0</u>	<u>38.269</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.076.526</u>	<u>1.434.598</u>	
	<u>1.076.526</u>	<u>1.434.598</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	405.055	375.988	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.806	254.067	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-225.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>389.861</u>	<u>405.055</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>689.861</u>	<u>705.055</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pointer A/S, København	30 %	2.299.535	949.353
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		914.113	796.463
Tilgang i årets løb		<u>62.322</u>	<u>117.650</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>976.435</u>	<u>914.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>976.435</u>	<u>914.113</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution vedrørende bankfaciliteter for tredjemand på op til mio.kr. 2.
